Repetendum Similes in his & uno in pulchritudine vide-
 bitur aut pariter nati et qui ita se habet ut in
 2^o De reductione ad primum in tractu de his: q^o po-
 tui videri. Similes nati. Negat maior? De sonis.
 Quis: posse subsistere videri, aut sentiri tale indubi-
 le, quid in est coloratum insensibilem palpabi-
 le, sine quo tenet De posse sentire. Ergo cedo
 mai. posse mirabile de plerumque mirum q^o
 ad negandum, in suo predictas rebus natis. Et est argus. Ad-
 eum indissolubile ut possit sentire nati. Faciunt insensibiles,
 etiam q^o multiplex addidibile & delectationem in basit en-
 so, q^o est in les insensibile faciunt in sensibile in di-
 dehibile & De de ximium, si potest sentire & sentire nati.

32

Obiicitur 2^o Contra alios duas affirmaciones, id est
 posse sentire. Impossibile sentatis sua nati
 subeund in intitate: ad insensibile indubile & videri non posse
 sentire, sentire, nisi a sensatis em sua nati, q^o non dicitur
 sic dicitur sensatis. Thais. tenet De sonis. Jam. tom. 2^o
 in 3^o am jam de p. 47 art 2. v. Similes in sensibiles co sen-
 satives sua nati. 2^o quia nihil est durum ad hanc eternam
 ad q^o se l. subduentes aia sup nates ad mittunt emilia d
 Sancti De 2^o quia alios possunt et ad mitti in sensatis
 Esitio & se in suis ad eas sensatis. 3^o quia dicitur
 ti et suis Esitio non posse dicitur aia sup nates. 4^o quia
 aliter posse admittere suam, obrem odorem, gustorem,
 et sonum, in unitate sua nati; sic q^o natus suis elevari
 ad sua via sentanda, ac p. cipienda,

33

Nati in se tenet q^o impossibile nati sen-
 sativ in unitate sua nati; ad hoc posse
 insensibile

Sensibile taliter possum. Sentire, & sentire & sensibile est in en-
 titate reale; sic deus nihil sequeret, producta de se, & bu-
 lo, in p[ro]prio, & agens prius sup[er]nates ad videndum. Res
 2^a n[on] potest m[er]ito et ad primam eius probat[ur] d[omi]n[us] Conu[er]sa. D[omi]n[us]
 Q[ui] cum loquunt[ur] de merito v[er]o arane, s[ed] loqui de actu v[er]o
 spiritibus, quia s[ed] magis p[ro]fund[us] e[st] p[ro]p[ri]e meritorii, p[ro]p[ri]e
 p[ro]ducens ad beatitudinem, quales in p[ro]fund[us] e[st] reales, et sensibiles
 in[ter] se non sup[er]nates.

S Ad non vides si p[ro]p[ri]e e[st] admittat de p[ro]p[ri]e
 si aliquam qualitate[m] e[st] p[ro]p[ri]e in[tr]insecam
 elevans, aut adjuvans ad eandem sensibilem, h[ab]it[ur] e[st] in actu sen-
 sibilis sensibilibus. Et si in[tr]insecam d[omi]n[us] p[ro]ducenda e[st] sen-
 sibilem ab auxiliis Dei & h[ab]it[ur]. Ad 3^o h[ab]it[ur] s[ed] h[ab]it[ur] e[st]
 s[ed] de facto si elevand[us] d[omi]n[us] sup[er]nates, quia si ordinant[ur], nec or-
 danari decuit ad finem sup[er]nates, curid[em] p[ro]p[ri]e de p[ro]p[ri]e
 si, et d[omi]n[us].

34 Ad 4^o probat[ur] e[st] deo D. Sallas L^a 2^o male
 2. des[er]v. 14 s[ed] 16 et L. P[ro]p[ri]e. de e[st]ne
 sup[er]nates de[er]v. 44 in 62, Soto, Soto, et alii admittere
 illas supra dictas qualitates in[tr]insecas sup[er]nates, non s[ed] p[ro]p[ri]e
 sed de facto eas concedere in corporibus gloriosis, et beat[is]. At-
 que ad es d[omi]n[us] h[ab]it[ur] auctores h[ab]it[ur] corpora i[st]a qualitate[m]
 tam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ad d[omi]n[us] s[ed] i[st]a dignis, q[ui] p[ro]p[ri]e d[omi]n[us]
 substituerunt in sui v[er]o deobis delectabile s[ed] sup[er]nates.

S Ego cum tam rem ut ad Theologos spe-
 ctantem nihil delibero, tantum in di-
 co si d[omi]n[us] capite si repugnant[ur] p[ro]p[ri]e qualitates in[tr]insecas
 sup[er]nates me non agnoscere repugnantiam, de qua[m] d[omi]n[us]
 geti p[ro]p[ri]e s[ed] i[st]a quilibet de p[ro]p[ri]e e[st] elevans ad videndum
 Lucid

nalis, quod dicitur ad statum nelli instinctu
ad illam appetendam, & movetur ab illa ad cognitionem
bonitatis relative, et insensibile. Deinde postea dicitur
pro accidens, qui sibi invicem inducit ad illam a-
versandam, et fugiendam.

Sicut ergo comparativè et ejusmodi Sicut e-
ad pabuli cognitionis, nunc propolè, et
illius bonum ad appetendum, et famelicus, nunc ad-
idem pabulum sustinendum inducit, quando pro depre-
ssione, aut aliqua aegritudine, Sicut transiit supra illud.
Itaque, ead. In simili cognitione ejusmodi obiecti sensibilis
propter visum nunc bonum movetur, et contrarios effectus
juxta distantiam nunc insensibilis dicitur.

39

Si autem proceditur, quid id insensibile
insensibile? Res nihil aliud est, quam in-
sana nati Sicut ita, et ad effectum. Ita L. Siquero dicitur,
L. quod ad Hypochondriacis nunc L. Thom. lib. de
ment. De demeritibus insensibilium L. 2. Sicut
Inveniunt quaedam alia, quaedam quodammodo nati nati
et, quod eadem dicitur, sed et et quod insensibile movetur
et apprehensionem sensibilem. ad quaedam opera salu-
taria, et operarenti dicitur de L. Sicut in-
sana nati movetur quod famelicus ad comedendum
eternam quodammodo nati nati, in illud dicitur, in
quia provident abter nati nati in sub terra
nati, sed quia nati, et nunc apprehendunt talem comensibilem et
bonam, et sensibilem convenientem, et dicitur aut appeti-
tus imperans est comensibilem, quodammodo dicitur ab aliquo
in sua complexione, ad dicitur Sicut, et qualitas nati,
et nati